

# Skagen Havkajakklub

Ordinær generalforsamling  
27. februar 2014 kl. 19.30-22.00

---

## Dagsorden + referat.

*Formanden Michael Thaarup byder velkommen til klubbens ordinære generalforsamling. Generalforsamlingen er Skagen Havkajakklubs øverste myndighed.*

*Forslag, der af medlemmerne ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal være tilstrækkeligt belyst og skal fremsættes skriftligt over for bestyrelsen senest 2 uger (14 dage) før generalforsamlingen.*

*Stemmeret har alle medlemmer, der er fyldt 16 år, har været medlem af Skagen Havkajakklub mindst 3 måneder og ikke er i kontingentrestance eller er støttemedlemmer.*

*Stemmeret kan kun udøves ved personligt fremmøde.*

### 1. Valg af dirigent.

*Som dirigent vælges den af bestyrelsen foreslåede, Niels Hansen.*

*Niels Hansen konstaterer, ifølge klubbens vedtægter, at generalforsamlingen er lovligt indkaldt og at generalforsamlingen er beslutningsdygtig. Der er fremmødt 14 medlemmer, hvoraf alle har stemmeret.*

### 2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år.

*Formanden fremlægger beretningen.*

*Beretningen godkendes som forelagt med ros til alle der har deltaget i det store arbejde der i årets løb er lagt for dagen fra de aktive medlemmers side.*

*Beretningen lægges på klubbens hjemmeside.*



.....

*Idet Peter Heilman ønskede at stoppe sit hverv som revisor takkede kassereren og formanden for det gode og kritiske arbejde som han har udført.*

## 9 Eventuelt.

*Eventuelt indledes med bemærkningen:*

*... alt kan diskuteres, men intet kan besluttes...*

---

*Der blev blandt medlemmerne delt ros ud til turudvalget og uddannelsesudvalget, idet de har formået at stable så mange tilbud og aktiviteter på benene – se formandens beretning.*

*Ideer og henvisninger til det videre arbejde:*

*Andreas: Skurvognen – omklædning, bad, værksted ?*

*Bestyrelses oplyser at der arbejdes med forskellige ideer ud fra de økonomiske rammer – og at der tænkes / arbejdes videre med planerne.*

*Evald: Man kunne også komme i en økonomisk situation, så et evt. salg af skurvognen kunne komme på tale.*

*Anne Jo. Skal vi ikke sejle noget mere og bade noget mindre ?*

*Egenbetaling ved fortæring til særlige arrangementer ?*

*Bredt flertal: Ideen om egenbetaling støttes af et bredt flertal – efter en kort drøftelse- hvorefter man enedes om at holde kaffekassen udenfor.*

*Michael: Hvordan fastholdes medlemmer ?*

*Rie: Mere af PR / Fester / spisning for at tiltrække/fastholde flere medlemmer.*

*Charles: Inbyder til fællesspisning , med egenbetaling, den 13. april. Nærmere herom vil blive sendt rundt snarest.*

*Michael: Lørdag den 29 marts vil der blive inviteret til et kajakforedrag med spisning hos Orla. Pris for spisning, foredrag og hyggeligt samvær kr-*

*150,- der medbringes selv drikkevarer. Man kunne evt. invitere en ven eller veninde ( et potentielt medlem) med til arrangementet. Nærmere herom vil blive fremsendt senere.*

*Dirigenten takkede den autonome forsamling for god ro og orden.*

*Mødet hævet kl. 22.00*

---

**Referent:** *Thorkild Lind*